
All. E 
 

Spett.le  
S.p.A. AUTOVIE VENETE 
Via Locchi, 19 
34143 TRIESTE 

 
 
 
Lettera di Invito n. 209/17 

(Riferimento I.d.S. n. prot. 1519/16 – F2017/022) 

Oggetto: Fornitura di apparati di Rete Switch – Cisco, Nuova Palazzina C.S.P. 

               GARA 6725573 - C.I.G. 7053420A4F 
 

Offerta Economica 

 
Il sottoscritto    in qualità di _________________________________________ 

per l’Operatore Economico                                                                con sede in n ____________________ 

Via                                          n.           a tal fine, 

OFFRE 

per l’espletamento della fornitura in oggetto, secondo quanto previsto dalla Lettera di Invito, le seguenti 
condizioni: 

Pos. Descrizione Q.tà 
Importo 
unitario 

Importo unitario in 
lettere 

Importo 
 totale 

1 

Fornitura di apparato di rete Switch 
Catalyst 2960-X 48 GigE PoE 740W, 
4x1GSFP, LAN Base. Modello WS-
C2960X-48FPS-L. 

14 

   

2 

Fornitura di apparato 1000BASE-SX 
SFP transceiver module, MMF, 
850nm, DOM. Modello GLC-SX-
MMD 

28 

   

A) Importo complessivo  
  

 

RIEPILOGO 

Descrizione Importo in cifre Importo in lettere 

A) Importo complessivo della 
forntura 

€ € (________________________________,___) 

B) Importo a base d’asta €  65.000,00 € (sessantacinquemila/00) 

Ribasso percentuale d’asta 
[(B-A)/B)×100; 
arrotondamento al secondo 
decimale)] 

    __ __, __ __  % € (______________________________,___) % 

Totale complessivo offerto € € (________________________________,___) 

Il totale complessivo per la fornitura in oggetto ammonta ad €..………………….. 

(…………………………………………..…..….) al netto dell’IVA. 



Costi interni per la sicurezza aziendale 
Importo 

dichiarato 

Importo dichiarato per i costi interni per la sicurezza aziendale. 

Si rammenta, come indicato nella lex specialis al paragrafo “Busta B - Offerta 
Economica” l’obbligo di una valorizzazione numerica. 

La mancata indicazione di tali costi comporta l’esclusione dell’Operatore 
Economico dalla procedura di gara. 

€ 
____________,___ 

 

Validità dell'offerta 
L'offerta sarà valida per ……... giorni a decorrere dalla data di scadenza della presentazione delle offerte 
(qualora non valorizzato, si intende confermato il termine di 180 giorni a decorrere dalla data di scadenza 
della presentazione delle offerte). 

 

____________________, ..../...../2017 

 

 

Timbro e Firma 


